

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Minmagi ApS

Gl. Viborgvej 90, 8920 Randers NV

CVR-nr. 43 36 96 60

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Anna Knakkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Minmagi ApS
Gl. Viborgvej 90
8920 Randers NV

CVR-nr.: 43 36 96 60
Stiftet: 4. juli 2022
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
2. regnskabsår

Direktion

Anna Knakkegaard, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle koncepter til internetbaseret behandling og udbyde disse til familier og offentlige samarbejdspartnere samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Indeværende regnskabsår har været et år med mange opstartsomkostninger. Selskabet har med virkning fra det kommende regnskabsår indgået aftaler med en række strategiske kunder, og driften i 1. kvartal efter regnskabsårets udløb viser en stor stigning i aktiviteten og et positivt resultat. Ledelsen vurderer derfor at selskabet vil kunne fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Da indeværende år er et opstartsår vurderer ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-68.858	-76.857
2 Personaleomkostninger	-240.891	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-17.200	0
Driftsresultat	-326.949	-76.857
Andre finansielle indtægter	102	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.278	-34
Resultat før skat	-329.125	-76.891
Skat af årets resultat	72.408	16.916
Årets resultat	-256.717	-59.975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-13.416	67.080
Disponeret fra overført resultat	-243.301	-127.055
Disponeret i alt	-256.717	-59.975

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	68.800	0
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	86.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	68.800	86.000
	Anlægsaktiver i alt	68.800	86.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.594	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.170
	Udsudte skatteaktiver	89.324	16.916
	Andre tilgodehavender	0	34.604
	Tilgodehavender i alt	142.918	54.690
	Likvide beholdninger	63.787	586
	Omsætningsaktiver i alt	206.705	55.276
	Aktiver i alt	275.505	141.276

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Øvrige lovpligtige reserver	53.664	67.080
Overført resultat	-370.356	-127.055
Egenkapital i alt	-276.692	-19.975
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	728	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.178	151.250
Anden gæld	386.291	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.197	161.251
Gældsforpligtelser i alt	552.197	161.251
Passiver i alt	275.505	141.276

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Henlagt af årets resultat	0	67.080	-127.055	-59.975
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	67.080	-127.055	-19.975
Henlagt af årets resultat	0	-13.416	-243.301	-256.717
	40.000	53.664	-370.356	-276.692

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Indeværende regnskabsår har været et år med mange opstartsomkostninger. Selskabet har med virkning fra det kommende regnskabsår indgået aftaler med en række strategiske kunder, og driften i 1. kvartal efter regnskabsårets udløb viser en stor stigning i aktiviteten og et positivt resultat. Ledelsen vurderer derfor at selskabet vil kunne fortsætte driften.

2. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Lønninger og gager	239.406	0
Andre omkostninger til social sikring	1.485	0
	240.891	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Selskabet har færdigudviklet en digitalbehandlingsplatform til børn og unge med funktionelle mavesmerter. Platformens primære målgruppe er kommuner, der i henhold til barnets lov og psykiatriplanen er underlagt et krav om lettere, målrettede behandlingsindsatser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minmagi Holding ApS, CVR-nr. 43369474, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.
